様式第14号（第29条関係）
	助成事業番号
	Ｃ

　年　月　日

　　　　　　　　　　　　殿
[bookmark: _GoBack]

申請者　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

中小規模事業所のクラウド利用における省エネ支援事業

取得財産等処分承認申請書

　平成　年　月　日付　都環公総地第　　号をもって交付決定した事業について、東京都中小規模事業所のクラウド利用による省エネ支援事業助成金交付要綱（平成27年９月11日付27都環公総地第736号）第29条第１項の規定に基づき、取得財産の処分について下記のとおり申請します。

	事業の名称

	処分しようとする財産

	処分の理由

	処分行為の相手方
	住所

	氏名

	処分の条件

	備考
	受付欄

（注）売却、譲渡、交換、貸与、担保提供の相手方のある場合は、それぞれの相手方、条件及び
金額について記載すること。
（注）既に交付を行った本助成金があるときは、別途、当該助成金の全部又は一部の返還を請求
するものとする。

Ver1.0